DRW161280AD
数字计数 / 计时器
FXS Series
产品手册
ᜢ ᜧ ᜫ
主要特征
• 计数速度: 1 cps / 30 cps / 2 kcps / 5 kcps
• 电压 (PNP) 输入 / 无电压 (NPN) 输入可选

.5
   0
型号构成
FX ❶ S - ❷ ❸
❶ 显示位数
4: 4 digit
5: 5 digit
❸ 电源电压
 ,zH 06 / 05 % 01 ± ᜠCAV 42  :2
24 - 48 VDCᜡ ± 10 %
4: 100 - 240 VACᜠ ± 10 % 50 / 60 Hz
❷ 输出
1P: 1段设定 (4 digit)
I: 显示专用 (5 digit)
小数点 & 小时 / 分 / 秒 区分点设定
模式设定
RUN [RESET] 3秒 → 小数点&
小时 / 分 / 秒区分点设定
[RESET] 3秒 → RUN
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
产品(+ 支架)  使用说明书
单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
 计时动作时为 Time Hold 端子。
电压输入(PNP): 与 12 VDC      端子连接
无电压输入(NPN): 与 0 VDC      端子连接
显示 说明 对策方法
ERR0
报错时，输出将会 OFF。
显示专用型无报错显示功能。
设定值为 0时 将设定值变更为 0 以外的值
型号名 FX4S-1P FX5S-I
显示位数
字符尺寸
最高计数速度
复位时间
最小信号宽
输入逻辑
One-shot
输出时间
误差
接点控制输出 -
-
-
无接点控制输出 -
-
产品重量(含包装)
认证
电压类型 AC 电压型 AC / DC 电压型
电源电压
消耗功率
(FX4S-1P )
消耗功率
(FX5S-I )
外部供给电源
停电补偿